
 
 

                                                                              

                                                                                   

 
ERASMUS+ Accreditamento Settore Scuola 

Codice progetto: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000128189 

CUP: B41I23000300006 

Circolare n. 227 

Oggetto: Esito selezione ERASMUS personale docente e ATA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’autorizzazione dell’Agenzia Nazionale INDIRE di Accreditamento settore Scuola KA120 valida fino al 

31/12/2027 cod. 2022-1-IT02-KA120-SCH-000108232. 

VISTA l’Autorizzazione alla realizzazione dell’Azione KA1 per i Progetti di mobilità per gli enti Accreditati 

settore Scuola valida fino al 31/08/2024 cod. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000128189 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma ERASMUS KA121;  

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

CONSIDERATA la circolare interna n. 173 del 22/1/2024; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie relative alla selezione del personale docente e ATA 

 
COGNOME E NOME CERTIFICAZIONE 

LINGUISTICA 
CONOSCENZA 
LINGUISTICA 

ANZIANITA' 
EINSTEIN 

ANZIANITA' 
ALTRI ISTITUTI TOTALE 

1 CASIRAGHI FRANCESCA 20   15 2 37 
2 CACCIA CARLA 20   10 6 36 
3 BELLON ROBERTA 20   10 6 36 
4 CAMPESAN GABRIELE   15 10 6 31 
5 TOFFANO PIERLUCA 20   5 6 31 
6 MARTINELLI MATIA 20   5 4 29 
7 FUMAGALLI MARTINA 20   5 2 27 
8 MARINI GIANLUIGI 20   5 2 27 
9 POZZI MATTEO   15 5 6 26 
10 ROSSANO CALOGERO   10 5 6 21 
11 RIVA CRISTINA     15 6 21 

12 
MARSALA FANARA 
ALESSANDRA     10 2 12 

13 MARCHESI MATTIA     5 2 7 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0001478/U del 23/02/2024 17:12I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico



 
 

                                                                              

                                                                                   

 
COGNOME E NOME CERTIFICAZIONE 

LINGUISTICA 
CONOSCENZA 
LINGUISTICA 

ANZIANITA' 
EINSTEIN 

ANZIANITA' 
ALTRI ISTITUTI TOTALE 

1 CASTIGLIA MARIA   10 15 6 31 
2 AQUINO FRANCESCO   10 15 2 27 
3 ROBUSTELLI LAURA   10 5 2 17 
4 ESPOSITO ROMUALDO     15   15 
5 DE MARTE GIUSEPPE     15   15 
6 VITERITTI COSIMINA     15   15 
7 ALOE GIUSEPPE     5 2 7 
8 ROMANELLI MARGHERITA     5 2 7 

I docenti:  

Caccia Carla 

Bellon Roberta 

Toffano Pierluca 

Risultano vincitori della mobilità ERASMUS+ per Job Shadowing 

I docenti: 

Martinelli Matia 

Marini Gianluigi 

Pozzi Matteo 

Rossano Calogero 

Risultano vincitori della mobilità ERASMUS+ per Training 

I docenti: 

Casiraghi Francesca 

Fumagalli Martina 

Campesan Gabriele 

Risultano vincitori della mobilità ERASMUS+ per attività di docenza 

Il personale ATA: 

Castiglia Maria 

Risulta vincitore della mobilità ERASMUS+ per attività di Job shadowing 

Aquino Francesco 

Risulta vincitore della mobilità ERASMUS+ per attività di Training 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0001478/U del 23/02/2024 17:12I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico



 
 

                                                                              

                                                                                   

 

La commissione di valutazione si riserva la possibilità di utilizzare le seguenti graduatorie per la selezione del 

personale docente e ATA per altre mobilità individuali che potrebbero essere attivate durante il presente anno 

scolastico 2023-2024 O IL SUCCESSIVO 2024-2025. 

Per qualsiasi ulteriore informazione e/o segnalazione relativa alle presenti graduatorie scrivere all’indirizzo e-

mail eramus@einsteinvimercate.edu.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Per ulteriori informazioni relative alle attività ERASMUS+ i riferimenti sono: 

- Prof. Daniele Facciolo 

- Prof.ssa Dora Merighi 

- Prof.ssa Beatrice Rebosio 

Indirizzo e-mail: erasmus@einsteinvimercate.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico  
(Prof.ssa Ciotta Michelina Maddalena)  

Firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993 

 

 

 

  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0001478/U del 23/02/2024 17:12I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

mailto:eramus@einsteinvimercate.edu.it
mailto:erasmus@einsteinvimercate.edu.it

